Quare audita selecta Venerabilium Fratrum Nos- 
trorum S. R. E. Cardinalium Cougregatione, de 
Apostolice potestatis plenitudine, motu proprio, 
ac de matura deliberatione, predictam Constitu- 
tionem felicis recordationis Clementis V Predeces- 
soris Nostri, quam occasione non absimilium su- 
per aliquo Principatu contentionum ceteri Pede- 
cessores Nostri Joannes XXII, Pius II, Xistus IV 
et Clemens XI approbarunt et innovarunt, exem- 
plis eorumdem inducti, iisque prorsus inherentes, 
similiter approbamus, ac denup sancimus, decla
rantes pro futuris quoque temporibus, quod si quis 
á Nobis vel á Successoribus Nostris, ad spiritua- 
lis Ecclesiarum Fideliumque regiminis negotia com
ponenda, titulo cujuslibet dignitatis etiam rega- 
lis ex certa scientia, verbo, constitutione, vel lit- 
teris, aut legatis quoque bine inde Oratoribus no- 
minetur, honoretur, sen quovis alio modo, actu- 
ve, quo talis in eo dignitas facto agnoscatur, aut 
si easdem ob causas cum iis, qui alio quocumque 
gubernationis genere rei publice presunt, trac- 
tari, aut sanciri aliquid contigerit, nullum ex ac-. 
tibus, ordinationibus, et conventionibus id gene- 
ris jus iisdem attributum, acquisitum, probatum- 
que sit, ac nullum ad ver sus ceterorum jura et
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inmutationis argumentum illatum censeri possit ac 
debeat: quam quidem de jurium incolumitate con- 
ditionem pro adjecta actibus istiusmodi habendam 
semper esse edicimus, decernimus, et mandamus, 
illud iterum Nostro ac Komanorum Pontificum Suc- 
cessorum Nostrorum nomine denunciantes, in hu- 
juscemodi temporum, locorum, personarumque cir- 
cumstantiis ea tantum quíeri, quae Christi sunt, 
atque unice, veluti susceptorum consiliorum finein, 
ea ób oculos versari, qute ad spiritualem ®ter- 
namque Populorum felicitatem facilius conducant.

Decernentes, hasce litteras semper firmas vali
das et efficaces existere et fore, suosque plenarios 
et íntegros effectus sortiri et obtinere, atque ab 
eis ad quos spectat et pro tempore quandocum- 
que spectabit inviolabiliter observare debere: in 
contrarium facientibus etiam expresa specifica et 
individua mentione dignis non obstantibus qui- 
buscumque. Nulli ergo omnino hominun liceat 
hanc paginam nostrae approbationis, sanctionis , 
declarationis, denunciationis, decreti, mandati ac 
voluntatis infringere vel ei ausu temerario con- 
traire: si quis auten hoc attentare praisumpserit 
indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum 
Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit in- 
cursurum. Batum Romae apud Sanctam Mariam 
Majorem Anuo Incarnationis Dominicre Millesimo 
octingentesimo trigésimo primo Ñoñis Augusti, 
Pontificatus Nostri Anuo Primo.—B. Card. Pacca. 
Pro-Dat.—Th. Card., Bernuttus.—Visa de Curia.— 
D. Testa.—V. Cugnonius.—Locoyplumbi.
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GREGORIO OBISPO, SIERVO DE LOS SIERVOS